
 

 

 

                                                                                                   Bała, 03.12.2024 r. 

IR.IFS.041.30.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot. przeprowadzenia szkoleń z zakresu cyberbezpieczeństwa dla kadry kierowniczej, pracowników Urzędu Gminy 

Stara Biała  i jednostek organizacyjnych Gminy o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 

kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.). Zamówienie jest realizowane w ramach grantu w projekcie grantowym 

„Cyberbezpieczny Samorząd” współfinansowanym przez Unię Europejską z Funduszy Europejskich na Rozwój 

Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa, na podstawie umowy o powierzenie grantu o numerze FERC.02.02-CS.01-

001/23/1524/ FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 z dnia 29 maja 2024 r. 

Do godziny 10:00 w dniu 03.12.2024 r. roku do Urzędu Gminy Stara Biała za pośrednictwem bazy konkurencyjności 

wpłynęły 4 oferty złożone przez: 

 

 

Nazwa 
Wykonawcy 
 
 

AGILEO. IT Sp. z .o.o  
ul. Konarskiego 18 C 
44-100 Gliwice 

Międzynarodowy Instytut 
Outsourcingu 
ul. Zofii Nałkowskiej 21 
82 -300 Elbląg 

NT Group Systemy 
Informatyczne Sp. z o.o. 
ul. Pomorska 65/10 
90-234 Łódź 

SEKA S.A. 
Ul. Paca 37 
04-386 Warszawa 

Numer części 
Cena oferty brutto 

 
Cena oferty 

brutto 
Cena oferty 

brutto 
Cena oferty 

brutto 

Część nr 1 4 200,00 2 960,00 3 400,00 3 500,00 

Część nr 2  4 800,00 2 960,00 3 400,00 3 500,00 

Część nr 3 4 800,00 2 960,00 3 400,00 3 500,00 

Część nr 4 4 800,00 2 960,00 3 400,00 3 500,00 

Część nr 5 5 200,00 2 960,00 23 800,00 24 500,00 

Część nr 6 4 800,00 2 960,00 23 800,00 24 500,00 

Część nr 7 4 300,00 2 960,00 3 400,00 3 500,00 

Część nr 8 4 700,00 2 960,00 4 600,00 4 800,00 

Część nr 9 Brak oferty Brak oferty 4 900,00 Brak oferty 

Część nr 10 Brak oferty Brak oferty 4 900,00 Brak oferty 

Część nr 11 Brak oferty Brak oferty 4 200,00 Brak oferty 


		2024-12-03T13:59:09+0100
	Sławomir Stanisław Wawrzyński; Wójt ;Gmina Stara Biała




